様式第4号(第8条関係)
土地買取協議通知書
                                  第4条第1項　　             届出
公有地の拡大の推進に関する法律                の規定に基づき　　　 のあった
  　　　　　　　　　　　　　　　　第5条第1項                 申出
  土地の買取りの協議について、公有地の拡大の推進に関する法律第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり定めたので通知します。
　おって、買取りの協議を行う地方公共団体等から買取りの協議の申入れがありますので、買取りの協議に応じてください。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　桐　生　市　長　　印
(担当　都市整備部都市計画課)

　　　　(届出等した者の名)　　　様
記
1　届出(申出)のあった土地
	　　　　所　在　及　び　地　番
	地　目
	地　積

	 　        ㎡

2　買取り協議を行う地方公共団体等
	団体名
	主たる事務所の所在地

3　買取りの目的

注)　この通知があった日から起算して3週間を経過する日(その期間内に土地の買取りの協議が成立しないことが明らかになったときは、その時)までの間は、届出(申出)のあった土地を、買取り協議を行う地方公共団体等以外の者に譲り渡してはならないとされています。(公有地の拡大の推進に関する法律第8条)